Según podrán observar los Señores Accionistas de la copia del Balance que les será 
entregada en el ejercicio comprendido entre el 1% de enero y el 31 de diciembre del 
2007, la compañía realizó actividades por concepto de arrendamiento de una de sus 
propiedades obteniendo así una utilidad de CINCO MIL QUINIENTOS NOVENTA 
33/100 DOLARES (US$ 5.590,33), en el ejercicio económico 2007.